

Årsredovisning
för
Rune Åkare AB
556205-6126

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rune Åkare AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vänersborg 2026-01-21


Rune Andersson

Årsredovisning

för

Rune Åkare AB

556205-6126

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Styrelsen för Rune Åkare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom krossning av berg och flisning av skogsprodukter.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets verksamhet bedrivits i mindre omfattning, vilket har resulterat i att omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	813	2 244	2 662	3 693
Resultat efter finansiella poster	-433	297	-274	493
Soliditet (%)	97,0	92,0	93,5	70,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	100 000	6 575 401	76 759	7 152 160
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			76 759	-76 759	0
Årets resultat				1 706	1 706
Belopp vid årets utgång	400 000	100 000	6 652 160	1 706	7 153 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 652 160
årets vinst	1 706
	6 653 866

disponeras så att i ny räkning överföres	6 653 866
	6 653 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		637 915	1 843 753
Övriga rörelseintäkter		175 000	400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		812 915	2 243 753

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-633 942	-1 291 262
Personalkostnader	2	-67 020	-177 674
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-562 475	-519 000
Summa rörelsekostnader		-1 263 437	-1 987 936
Rörelseresultat		-450 522	255 817

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 897	41 708
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		242 866	0
Räntekostnader		-535	-276
Summa finansiella poster		17 228	41 432
Resultat efter finansiella poster		-433 294	297 249

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		435 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		435 000	-200 000
Resultat före skatt		1 706	97 249

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-20 490
Årets resultat		1 706	76 759

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 912 483

3 204 958

Summa materiella anläggningstillgångar

2 912 483

3 204 958

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 950 200

957 334

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 950 200

957 334

Summa anläggningstillgångar

4 862 683

4 162 292

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

126 888

113 943

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 286

0

Summa kortfristiga fordringar

129 174

113 943

Kassa och bank

Kassa och bank

2 500 853

3 990 078

Summa kassa och bank

2 500 853

3 990 078

Summa omsättningstillgångar

2 630 027

4 104 021

SUMMA TILLGÅNGAR

7 492 710

8 266 313

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

400 000

400 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 652 160

6 575 400

Årets resultat

1 706

76 759

Summa fritt eget kapital

6 653 866

6 652 159

Summa eget kapital

7 153 866

7 152 159

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

146 392

581 392

Summa obeskattade reserver

146 392

581 392

Långfristiga skulder

Övriga skulder

169 682

189 637

Summa långfristiga skulder

169 682

189 637

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 085

47 798

Skatteskulder

0

3 180

Övriga skulder

3 685

285 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 001

Summa kortfristiga skulder

22 770

343 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 492 710

8 266 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 622 320	19 122 320
Inköp	270 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 799 935	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 092 385	18 622 320
Ingående avskrivningar	-15 417 362	-15 398 362
Försäljningar/utrangeringar	1 799 935	500 000
Årets avskrivningar	-562 475	-519 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 179 902	-15 417 362
Utgående redovisat värde	2 912 483	3 204 958

2026012809208

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 200	1 200 200
Inköp	1 000 000	0
Försäljningar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 950 200	1 200 200
Ingående nedskrivningar	-242 866	-242 866
Återförda nedskrivningar	242 866	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-242 866
Utgående redovisat värde	1 950 200	957 334

Årsredovisningen beslutades den 21 januari 2026

Vänernsberg



Rune Andersson

2026-01-21